
PRIS:  9 600 KR
AVRESA:  13 AUGUSTI 2024

4 DAGAR
I PRISET INGÅR
• Bussresa
• Färja Nynäshamn-Visby tur och 

retur
• Del i dubbelrum
• 3 frukost, 1 förmiddagskaffe
• 2 luncher
• 3 middagar
• Lokalguide och entréer enligt 

program
TILLÄGG
• Enkelrum 2 425 KR
PRELIMINÄRA PLATSER/TIDER
Odenplan  06:40
Fruängen  07:00
Åter dag 4 ca kl   20:30-21:00
Vi reserverar oss för ändringar utom vår kontroll.
Minsta antal resenärer är 25 .

RESEFAKTA

Gotland 4 dagar
- med gutar, raukar och rosor
Denna resa ger oss det bästa av Gotland. Vi täcker in större delen av ön 
och även Fårö med sina karakteristiska raukområden som naturen under 
årtusenden med havets kraft mejslat ut i kalkstenen

Dag 1 Vi startar vår resa med buss till Ny-
näshamn där vi checkar in på Gotlandsfär-
jan. Ombord äter vi lunch på egen hand. 
I Visby möter vår guide för veckan och 
tar oss till Dalmanstornet där vi startar 
vår stadsvandring. Vi får uppleva smala, 
slingrande gränder, kyrkoruiner och ståt-
liga borgarhus som alla har en levande 
berättelse eller en fantasieggande sägen. 
Visby Innerstad har varit en del av UNES-
CO:s världsarv sedan 1995. Vår guide le-
der oss till Kyrkberget, Kruttornet och 
Almedalen. Vi avslutar dagen med ett 
besök på Gotlands museum där vi får en 
guidning bland annat i Gotlands historia. 
Dag 2 reser vi mot Fårö och de norra de-
larna av Gotland. På Fårö tar vi vägen mot 
Fårö kyrka där vi besöker Ingmar Bergman 
och hans hustru Ingrids grav. Under vår 
resa på Fårö ser vi några filminspelnings-
platser som Ingemar Bergman använt. 
Vi åker till raukarna vid Digerhuvud och 
Langhammar där vi har möjlighet att ta en 
promenad bland raukarna eller så stannar 
vi uppe på klippkanten och beundrar rau-
karna från ovan med Östersjön och hori-
sonten som bakgrund. Vi tar även ett kort 
stopp vid Helgumannens fiskeläge. Väl 
tillbaka på det gotländska fastlandet, kör 
vi mot Lärbro för en avstickare till Hångers 
källa. Hångers källa sägs vara platsen där 
Israel Kolmodin kanske fick inspiration till 
visan ”Uti vår herres hage”. 
Dag 3 går färden mot Sudret. Vi reser 
längs den natursköna Ekstakusten och 
stannar vid Kronvalls fiskeläge där vi får 
en fin utsikt över Stora och Lilla Karlsöar-

na. Vi följer Kettelviksvägen, som slingrar 
sig fram utmed havet och stannar till ut-
anför sandstensmuseet, där vi får berättat 
för oss om sandstenens nytta för Gotland. 
I slutet på Kettelviksvägen hittar vi den 
kände rauken Hoburgsgubben. Vi tar oss 
till rätt plats så att vi kan se honom i pro-
fil. Dagens utflykt avslutas med ett stopp 
vid Bottarvegården. Kvällen avnjuts med 
middag och Gotländsk underhållning av 
lokala artister. 
Dag 4 reser vi till Roma Klosterruin. Det 
var här mitt på Gotland som cistercien-
sermunkarna anlade sitt kloster i mitten 
av 1100-talet. Ruinen och delar av kloster-
området finns fortfarande kvar. Vi åker vi-
dare till Dalhem där vi får smaka gotlands 
nationalefterrätt saffranspannkaka med 
kaffe/the. Vi besöker Viklau Krukmakeri 
där Ulla Ahlby berättar kort om sitt arbete 
som keramiker. Vi reser tillbaka till Visby 
där vi har en stund egen tid och kanske äta 
lunch på stan. Vi stannar vid Almedalen 
där vi tackar vår guide för den här gången. 
Så återstår bara hemresan med färjan till 
Nynäshamn med frivillig middag ombord. 

Researrangör: Viatour Resor & Event AB 08-739 32 00 - www.viatour.se

ANMÄLAN SENAST 1 MAJ
PRO Sexan
Eva Sjöholm
Telefon: 070-320 87 77
E-post: eva.sjoholm@outlook.com
VAR GOD ANGE EV MATALLERGI
BETALNING: Anmälan görs till förening-
en. Resebevis samt faktura skickas från 
Viatour Resor & Event AB (arrangör). För-
sta betalning är anmälningsavgift på
1 920 kr, 10 dagar efter erhållet resebevis 
och slutbetalning 2024-07-10. Anmäl-
ningsavgift är er bekräftelse på bokad 
resa och återbetalas ej vid ev. avbokning.
PLATSTILLGÅNG: Tidig bokning rekom-
menderas då platserna är begränsade.
BRA ATT VETA:
En del promenader förekommer under 
resan, särskilt i Visby där vi inte kan köra 
med buss. Andra besöksmål kan för det 
mesta ses från bussen eller i dess närhet.


